令 和 ４ 年 ４ 月 ６ 日

 第１学年保護者 様

                         ふじみ野市立大井中学校

                         校長  本 川  秀 知

第１学年保護者会について

  春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

あげます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがと

うございます。

 さて、下記のとおり、保護者会を開催いたします。

つきましては、ご多用のことと存じますが、ご出席いただけますようご案内申し

あげます。

記

１ 期 日       令和４年４月１５日（金）

２ 場 所       ふじみ野市立大井中学校 第１学年 各教室

                     ※お子様の在籍学級にお越し下さい。

３ 日 程   １５：１０～１５：４０ 全体保護者会（オンライン）

        １５：４０～１６：２０ 学級懇談会

４ 内 容   ・学校長あいさつ

        ・学年職員紹介

・学年経営方針について

・学校生活について

・学年会計について

・その他

５ その他   ・ご来校の際は必ずマスクをご着用ください。

        ・発熱や体調不良の症状がある場合は出席を見合わせてください。

・自転車はけやき広場またはＢ棟裏に駐輪してください。

 ※Ｂ棟昇降口付近への駐輪はできませんのでご注意ください。

・上履き・下足入れをご持参ください。

・Ｂ棟昇降口よりお入り下さい。

・自家用車でのご来校はできません。